;, 	stniv.) PROTOCOLO E Wall) 30430-21318 11:47 012738 2f2

da ' 9áf,c-ffleja P/----to(~b
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447 	.
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIOPRESIDENTE N° 246/201.8

São Roque, 29 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeiio,

Encaminho a Vossa Excelência os
Requerimentos, n°s 144 e 145/2018 de autoria do Nobre Vereador Rogério

Jean da Silva, apresentados na 26a Sessão Ordinária realkada no dia

27/08/2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus
sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

NEWT 	IAS BASTOS
NI 	O BASTOS

Presidente"'

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DEGOES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP ,

PROTOCOLO N° CETSR 29/08/2018 - 08:58 4262/2018

	Page 1